ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NC
V/v phối hợp triển khai Đề án      tổ chức Cuộc thi "Em yêu biển, đảo quê hương"
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]            Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2024

                       Kính gửi:
- Các Sở, ngành: Giáo dục và Đào tạo, Thông tin và Truyền thông, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Hà Tĩnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Cảnh sát biển Việt Nam có Văn bản 14134/CSB-CT ngày 06/12/2024 về việc đề nghị phối hợp triển khai Đề án tổ chức Cuộc thi "Em yêu biển, đảo quê hương" trên phạm vi toàn quốc giai đoạn 2024 - 2030 và những năm tiếp theo (gửi kèm trên Hệ thống điện tử);
Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao các sở, ngành, địa phương có tên trên nghiên cứu nội dung đề nghị của Cảnh sát biển Việt Nam tại văn bản nêu trên; theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền và điều kiện thực tiễn, chủ động thực hiện và phối hợp với Cảnh sát biển Việt Nam và các đơn vị thuộc Cảnh sát biển Việt Nam trong triển khai Đề án tổ chức Cuộc thi "Em yêu biển, đảo quê hương"; đối với những nội dung vượt thẩm quyền, kịp thời báo cáo, tham mưu đề xuất UBND tỉnh và cơ quan có thẩm quyền theo quy định./.

	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Cảnh sát biển Việt Nam;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB - TH tỉnh;
- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Trần Công Thành

[[

?

Y BAN NHÂN DÂN

T

?

NH HÀ T

I

NH

S

?

:

/UBND

-

NC

V/v ph

?

i h

?

p tri

?

n khai Đ

?

 án

t

?

 ch

?

c Cu

?

c thi "Em yêu bi

?

n,

đ

?

o quê hương"

C

?

NG H

̉A

XĂ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

Hà T

i

nh, ngày       tháng

năm 2024

Kính g

?

i:

-

Các S

?

, ngành: Giáo d

?

c và Đào t

?

o, Thông tin và

Truy

?

n thông, Đài Phát thanh và Truy

?

n hình t

?

nh,

Báo Hà T

i

nh, B

?

 Ch

?

 huy Quân s

?

 t

?

nh, B

?

 Ch

?

 huy

B

?

 đ

?

i Biên phòng t

?

nh;

-

UBND các huy

?

n, thành ph

?

, th

?

 xã.

C

?

nh sát bi

?

n Vi

?

t Nam có Văn b

?

n 14134/CSB

-

CT ngày 06/12/2024 v

?

vi

?

c đ

?

 ngh

?

 ph

?

i h

?

p tri

?

n khai Đ

?

 án t

?

 ch

?

c Cu

?

c thi "Em yêu bi

?

n, đ

?

o quê

hương" trên ph

?

m vi toàn qu

?

c giai đo

?

n 2024

-

2030 và nh

?

ng năm ti

?

p theo

(g

?

i kèm trên H

?

 th

?

ng đi

?

n t

?

);

Phó

Ch

?

 t

?

ch Thư

?

ng tr

?

c UBND t

?

nh có ý ki

?

n như sau:

Giao các s

?

, ngành, đ

?

a phương có tên trên

nghiên c

?

u n

?

i dung đ

?

 ngh

?

c

?

a C

?

nh sát bi

?

n Vi

?

t Nam t

?

i văn b

?

n nêu trên; theo ch

?

c năng, nhi

?

m v

?

,

th

?

m quy

?

n và đi

?

u ki

?

n th

?

c ti

?

n, ch

?

 đ

?

ng th

?

c hi

?

n và ph

?

i h

?

p v

?

i C

?

nh sát

bi

?

n Vi

?

t Nam và các đơn v

?

 thu

?

c C

?

nh sát bi

?

n Vi

?

t Nam trong tri

?

n khai Đ

?

án t

?

 ch

?

c Cu

?

c thi "Em yêu bi

?

n, đ

?

o quê hương"; đ

?

i v

?

i nh

?

ng n

?

i dung

vư

?

t th

?

m quy

?

n, k

?

p th

?

i báo cáo, tham mưu đ

?

 xu

?

t UBND t

?

nh và cơ quan có

th

?

m quy

?

n

theo quy đ

?

nh./.

Nơi nh

?

n:

-

Như trên;

-

C

?

nh sát bi

?

n Vi

?

t Nam;

-

Ch

?

 t

?

ch

, các PCT

UBND t

?

nh;

-

Chánh VP

, các PCVP UBND t

?

nh;

-

Trung tâm CB

-

TH t

?

nh;

-

Lưu: VT, NC.

TL. CH

?

 T

?

CH

KT. CHÁNH VĂN PH

ÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PH

ÒNG

Tr

?

n Công Thành

[[

? Y BAN NHÂN DÂN   T ? NH HÀ T I NH     S ? :                /UBND - NC     V/v ph ? i h ? p tri ? n khai Đ ?  án       t ?  ch ? c Cu ? c thi "Em yêu bi ? n,  đ ? o quê hương"  C ? NG H ÒA  XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc                  Hà T i nh, ngày       tháng      năm 2024

                        Kính g ? i:    -   Các S ? , ngành: Giáo d ? c và Đào t ? o, Thông tin và  Truy ? n thông, Đài Phát thanh và Truy ? n hình t ? nh,  Báo Hà T i nh, B ?  Ch ?  huy Quân s ?  t ? nh, B ?  Ch ?  huy  B ?  đ ? i Biên phòng t ? nh;     -   UBND các huy ? n, thành ph ? , th ?  xã.     C ? nh sát bi ? n Vi ? t Nam có Văn b ? n 14134/CSB - CT ngày 06/12/2024 v ?   vi ? c đ ?  ngh ?  ph ? i h ? p tri ? n khai Đ ?  án t ?  ch ? c Cu ? c thi "Em yêu bi ? n, đ ? o quê  hương" trên ph ? m vi toàn qu ? c giai đo ? n 2024  -   2030 và nh ? ng năm ti ? p theo  (g ? i kèm trên H ?  th ? ng đi ? n t ? );   Phó  Ch ?  t ? ch Thư ? ng tr ? c UBND t ? nh có ý ki ? n như sau:   Giao các s ? , ngành, đ ? a phương có tên trên  nghiên c ? u n ? i dung đ ?  ngh ?   c ? a C ? nh sát bi ? n Vi ? t Nam t ? i văn b ? n nêu trên; theo ch ? c năng, nhi ? m v ? ,  th ? m quy ? n và đi ? u ki ? n th ? c ti ? n, ch ?  đ ? ng th ? c hi ? n và ph ? i h ? p v ? i C ? nh sát  bi ? n Vi ? t Nam và các đơn v ?  thu ? c C ? nh sát bi ? n Vi ? t Nam trong tri ? n khai Đ ?   án t ?  ch ? c Cu ? c thi "Em yêu bi ? n, đ ? o quê hương"; đ ? i v ? i nh ? ng n ? i dung  vư ? t th ? m quy ? n, k ? p th ? i báo cáo, tham mưu đ ?  xu ? t UBND t ? nh và cơ quan có  th ? m quy ? n  theo quy đ ? nh./.

  Nơi nh ? n:     -   Như trên;   -   C ? nh sát bi ? n Vi ? t Nam;   -   Ch ?  t ? ch , các PCT  UBND t ? nh;   -   Chánh VP , các PCVP UBND t ? nh;   -   Trung tâm CB  -   TH t ? nh;   -   Lưu: VT, NC.  TL. CH ?  T ? CH   KT. CHÁNH VĂN PH ÒNG   PHÓ CHÁNH VĂN PH ÒNG                       Tr ? n Công Thành

[[